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SURAT KEPUTUSAN
Nomor : YY /SK /RT - UWM / IV / 2023
Tentang

TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP FAKULTAS EKONOMI
PROGRAM STUDI MANAJEMEN KELAS SORE
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023
UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

Rektor Universitas Widya Mataram :

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan tugas pendidikan dan pengajaran di Fakultas Ekonomi
Universitas Widya Mataram Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, perlu ditetapkan
dengan sebuah Surat Keputusan Rektor;

Mengingat + 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor : 14 tahun 2005 tentang Guru Dan Dosen;
. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor : 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor : 184/U/2001 tentang Pedoman
Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, Sarjana, Pasca Sarjana dan
Doktor di Perguruan Tinggi; £
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor : 3 tahun 2020
tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor : 5 tahun 2020
tentang Akreditasi Program Studi dan Perguruan Tinggi;
Memperhatikan : Surat Usulan Tenaga Pengajar Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 dari Dekan
Fakuitas Ekonomi Universitas Widya Mataram Nomor : 91/DK/FE-UWM/III/2023,
tertanggal 31 Maret 2023;

MEMUTUSKAN i

Menetapkan : 1. Mengangkat Dosen Tetap untuk mengampu mata Kuliah Kelas Sore Fakultas Ekonomi
Universitas Widya Mataram Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.;
2. Dosen Tetap yang nama-namanya tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini diserahi Tugas
Mengajar dan menguji mata kuliah tersebut pada lampiran dalam Surat Keputusan ini.
Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan
4. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, maka akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinya.

o

Ditetapkan di Yogyakarta
pada tanggal : 5 April 2023

/‘Rektor

Tembusan : _ G _
1. Wakil Rektor I, II ENN Ptof,\Dr. Edy Suandi Hamid, M.Ec

2. Kepala Biro I, IT - NP, 1918812111986011003
3. Dekan Fakultas Ekonomi LY

4. Wakil Dekan I Ekonomi

5. Ketua Program Studi Manajemen

6. Yang bersangkutan



Lampiran Surat Keputusan Universitas Widya Mataram

Nomor  : YY/SK/RT-UWM/IV/2023

Tanggal

: S April 2023

TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP FAKULTAS EKONOMI
PROGRAM STUDI MANAJEMEN KELAS SORE

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

No Nama Dosen Mata Kuliah SKS| Jabfung//Gol/Pangkat | Keterangan
Manajemen Operasi 11 3 a1V
1. |Dr.Jumadi, S.E., M.M. Metodologi Penelitian Bisnis 3 Lekto_r Repe ¥ Dosen Tetap
3 Pembina Yayasan
Perilaku Organisasi 3
2 Hj. Nany Noor Kurniyati, S.E., Pengangearan Bisnis [ 3 |Lektor Kepala/IVa/ Dosen Tetap
" IM.M., M.Sc. Budaya Organisasi 3 |Pembina Yayasan
9
Etika dan Hukum Bisnis 3
3. [Kristiana Sri Utami, S.E., M.M, Komunikasi Bisnis 3 |Lektor/IlIc/Penata Dasen Tetap
3 > Yayasan
Manajemen Kemataraman 1,5
; Ekonomi Managerial 3 |Asisten Ahli /IlIb Dosen Tetap
4. |Ascasaputra Aditya, S.E., M.B.A. Manajemen Pemasaran Global 3 |/Penata Muda Tk 1 Yayasan
7.5
Perpajakan 3
Manajemen Lembaga Keuangan 3
Seminar Manajemen 3 . :
A Ahli /1 D ta
5. |Bangun Putra Prasetya, S.E., M.Sc. |Ekonomi Internasional 3 £ oAl Al S
- : /Penata Muda Tk I Yayasan
Manajemen Strategik 3 ‘
Manajemen Kemataraman 1.5
16,5
Ditetapkan di : Yogyakarta
& ada.tanggal 10§ April 2023
\ }lplektor
£

L]

/22l Prof. Dir. Edy Suandi Hamid, M.Ec.
U NIP-195712111986011003
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Mata Kuliah .
Kode M.k SEMINAR MANAJEMEN PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAH
Dosen /SKS: MNJ601 / 3 SKS
Kelas/ : BANGUN PUTRA PRASETYA MANAJEMEN/S-1
s .
- Jadwal : 62 / SELASA, 18.00 2022/2023 - Genap
e P Muka 16 Pertemuan
L Peserta : 20 Mahasiswa /,,—————'\
— |
KE- WAKTU MATERI KULIAH PESERTA
I
1 | 07/03/2023 RPS dan Kontrak Kuliah 20 mhs
18.00 s/d 20.00 | Pengenalan Semi?if_fi2fjETEE________—————————————————————‘
2 | 14/03/2023 Review Jurnal 20 mhs
18.00 s/d 20.00 Pengenalan latar belakang
3 | 21/03/2023 perkembangan dan Trend Riset pemasaran 20 mhs
18.00 s/d 20.00
4 | 28/03/2023 perkembangan dan Trend Riset Keuangan 20 mhs
18.00 s/d 20.00
—
5 | 04/04/2023 Perkembangan dan rrend Riset Sumber paya Manusia 20 mhs
18.00 s/d 20.00
I
6 | 11/04/2023 perkenbangan dan Trend Risel operasional 20 mhs
18.00 s/d 20.00
—
7 | 18/04/2023 Strategi pembuatan Latar Belakang KTI 20 mhs
18.00 s/d 20.00
8 | 08/05/2023 Ujian Tengah Semester 20 mhs
18.00 s/d 20.00
9 | 09/05/2023 Penyusunan Artikel Mahasiswa 20 mhs
18.00 s/d 20.00
10 | 16/05/2023 Mengenal Bagian Artikel Jurnal 20 mhs
18.00 s/d 20.00 Menyusun Artikel
11 | 23/05/2023 Pengenalan Submit Artikel Publisher Jurnal 20 mhs
18.00 s/d 20.00
12 | 30/05/2023 SIMULASI SEMINAR 20 mhs
18.00 s/d 20.00 Manajemen Pemasaran
13 | 06/06/2023 Small Group Discussion (SGD) 20 mhs
18.00 s/d 20.00 Manajemen Sumber Daya Manusia
F—
14 | 13/06/2023 Simulasi paparan seminar Manajemen Keuangan 20 mhs
18.00 s/d 20.00
15 20/06/2023 ASSESSMENT TERSTRUKTUR 20 mhs
18.00 s/d 20.00 Paparan Hasil pembuatan Artikel
16 | 03/07/2023 Ujian Akhir Semester 20 mhs
18.00 s/d 20.00
|l
rotiaRban i T ER YOGYAKARTA, 31/07/2023
i . B D, Pengajar,
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ANGUN PUTRA PRASETYA

e
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LAPORAN TINGKAT KEHADIRAN

MANAJEMEN/S—I
2022/2023 - Genap

55132
::;: S?;iizxs- SEMINAR MANAJEMEN
Dosen ' ; 223;3; éUiRiKs
Kelas/Jadwal : 62 / SELASiéAiing
Ren/Rel T.M. 16 Pertemuan } 16.Pe £
% Pelaksanaan: 100.00 % FremEn
NO. NAMA MAHASISWA
1 | BAYU SUKAMTO PUTRO
2 | ERNAWATI
3 | SAIFUL RAHARJA
4 | SIDIQ PRNDUARDI
5 | RAEMAT MUKHLISIN
6 | ARUM IGA RATNA SARI
7 | ARIF MIFTAHURROHMAN
g | MOH. WAHID
9 | SABAR
10 | pIMAs NUR HIDAYANTO
11 | NURUL HIDAYATI
12 | IBSAN NUGRAHA PRATAMA
13 | pPANJI ARYA KUMALA CANDRA
14 | mESITA APRILLIA
15 | NUR SYAIFULLAH
16 | WENTI DWI TIARA
17 | ANGGUN APRILIYANTO
1g | Bup1 SANTOSA
19 | IRFAN GUMILAR HUSNANNUHA

N.IL.LM.

181113489
201113673
201113674
201113678
201113679
201113681
201113682
201113683
201113685
201113689
201113691
201113692
201113694
201113698
201113774
201113776
201113795
201113796
202113687
212113762

—

HADIR L %

16 100.00

16 100.00

16 100.00
16 100.00
16 100.00
16 100.00
16 100.00
16 100.00
16 100.00
16 100.00
16 100.00
16 100.00
16 100.00
16 100.00
16 100.00
16 100.00
16 100.00
16 100.00
16 100.00
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—
Mata Kuliah : SEMINAR MANAJEMEN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Sl VLY I w52
Kelas 62 2022/2023 - Genap
NO. NAMA MAHASISWA N.LM. NILAI HURUlj
1 | BAYU SUKAMTO PUTRO 181113489 A=
2 ERNAWATT 201113673 A
3 | SAIFUL RAHARJA 201113674 A
4 | SIDIQ PANDUARDI 201113678 A
5 | RAHMAT MUKHLISIN 201113679 A
6 | ARUM IGA RATNA SARI 201113681 A
7 | ARIF MIFTAHURROHMAN 201113682 A
8 | MOH. WAHID 201113683 A
9 SABAR 201113685 A
10 | DIMAS NUR HIDAYANTO 201113689 A
11 NURUL HIDAYATI 201113691 A-
12 | IHSAN NUGRAHA PRATAMA 201113692 A
13 | PANJI ARYA KUMALA CANDRA 201113694 A
14 | RESITA APRILLIA 201113698 A
15 | NUR SYAIFULLAH 201113774 A
16 WENTI DWI TIARA 201113776 A
17 ANGGUN APRILIYANTO 201113795 n
18 BUDI SANTOSA 201113796 A
19 | IRFAN GUMILAR HUSREANNUHA 202113687 A
20 | FEBRIYANA BUDI RATNASARI 212113762 A
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